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ROP.0002.10.2019                                                                Data przyjęcia protokołu: 30.01.2020 r. 

PROJEKT 

PROTOKÓŁ NR XIII/19 

XIII SESJI ZWYCZAJNEJ 

RADY GMINY ZIELONKI KADENCJI 2018 – 2023 

W DNIU 19 GRUDNIA 2019 R. 

 

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Zielonki (ul. Krakowskie Przedmieście 116, 32-

087 Zielonki). Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Zielonki Mirosław Golanko. 

Protokół sporządził Dawid Rosa. W obradach uczestniczyli: wg list obecności (listy obecności są 

załącznikami do niniejszego protokołu). Obrady rozpoczęto o godz. 9:00, a zakończono o godz. 13:35 

tego samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

1. Otwarcie XIII Sesji Rady Gminy Zielonki. 

Przewodniczący Mirosław Golanko powitał wszystkich przybyłych na obrady, następnie stwierdził 

kworum i prawomocność do podejmowania uchwał i otworzył XIII sesję Rady Gminy Zielonki 

kadencji 2018-2023. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący M. Golanko odczytał porządek obrad:  

1. Otwarcie XIII sesji Rady Gminy Zielonki. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu XI sesji. 

4. Sprawozdania z prac komisji.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki; 

2) Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2020; 

3) zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania w 2020 roku Gminy Zielonki z  Gminą 

Miejską Kraków w  zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, w odniesieniu do osób 

doprowadzonych do Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie; 

4) zmieniająca uchwałę Nr XLII/130/2018 Rady Gminy Zielonki z dnia 5 października 2018 

roku w sprawie przyjęcia Regulaminu otwartego konkursu ofert dla położonych na obszarze 

gminy Zielonki niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, w 

których zorganizowano oddział przedszkolny lub niepublicznych innych form wychowania 

przed-szkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert; 

5) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Kraków dotyczącego 

kierowania mieszkańców Gminy Zielonki do środowiskowych domów samopomocy 

zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków; 

6) ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub 
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w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi; 

7) zmiany uchwały Nr VI/21/2019 Rady Gminy Zielonki z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Zielonki na rok 2019; 

8) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony oraz odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy części nieruchomości 

stanowiącej mienie komunalne Gminy Zielonki, położonej w miejscowości Pękowice; 

9) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2019; 

10) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki;  

11) przekazania wniosku według właściwości; 

12) przekazania pisma według właściwości; 

13) przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zielonki na rok 2020. 

6. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Sprawy bieżące i komunikaty. 

8. Zamknięcie sesji.   

Następnie przewodniczący M. Golanko zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad w pkt. 3  

o ppkt 14. a mianowicie o dodanie dodatkowego projektu uchwały tj. uchwałę w sprawie przyjęcia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zielonki na rok 2020. 

Wobec braku uwag przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek. 

Głosowano w sprawie:  

przyjęcia wniosku przewodniczącego M. Golanko tj. w punkcie 3, dodanie ppkt 14. pt „Przyjęcie 

projektów uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zielonki na rok 

2020”. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna 

Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad wraz z wnioskiem przewodniczącego Rady Gminy Zielonki. 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna 

Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. 
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Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i wyglądał następująco: 

1. Otwarcie XIII sesji Rady Gminy Zielonki. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu XI sesji. 

4. Sprawozdania z prac komisji.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki; 

2. Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2020; 

3. zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania w 2020 roku Gminy Zielonki z  Gminą 

Miejską Kraków w  zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, w odniesieniu do osób 

doprowadzonych do Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie; 

4. zmieniająca uchwałę Nr XLII/130/2018 Rady Gminy Zielonki z dnia 5 października 2018 

roku w sprawie przyjęcia Regulaminu otwartego konkursu ofert dla położonych na obszarze 

gminy Zielonki niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, w 

których zorganizowano oddział przedszkolny lub niepublicznych innych form wychowania 

przed-szkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert; 

5. wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Kraków dotyczącego 

kierowania mieszkańców Gminy Zielonki do środowiskowych domów samopomocy 

zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków; 

6. ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub 

w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi; 

7. zmiany uchwały Nr VI/21/2019 Rady Gminy Zielonki z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Zielonki na rok 2019; 

8. wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony oraz odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy części nieruchomości 

stanowiącej mienie komunalne Gminy Zielonki, położonej w miejscowości Pękowice; 

9. zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2019; 

10. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki;  

11. przekazania wniosku według właściwości; 

12. przekazania pisma według właściwości; 

13. przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zielonki na rok 2020. 

14. przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zielonki na rok 2020 

6. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Sprawy bieżące i komunikaty. 

8. Zamknięcie sesji.   

3. Przyjęcie protokołu XI sesji Rady Gminy Zielonki. 

Przewodniczący M. Golanko wobec braku uwag  poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XI sesji 

Rady Gminy Zielonki. 
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Porządek obrad XIII Sesji Rady Gminy Zielonki został przyjęty jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: przyjęcie protokołu XI sesji Rady Gminy Zielonki. 
Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna 

Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska 

Protokół XI Sesji Rady Gminy Zielonki został przyjęty jednogłośnie(protokół otrzymał numer XI/19). 

4. Sprawozdania z prac komisji. 

W tej części sesji przedstawiciele komisji rady gminy przedstawili sprawozdania z prac komisji  

z okresu międzysesyjnego. 

I) Przewodniczący Komisji Budżetowej Tadeusz Łysek – sprawozdanie z posiedzeń w dn. 20.10, 

4.12, 12.12. 

Nie zgłoszono żadnych zapytań ani uwag do sprawozdania. 

II) Przewodniczący Komisji Infrastruktury Liniowej Krzysztof Gaweł – sprawozdanie  

z posiedzeń w dn. 18.12. 

Nie zgłoszono żadnych zapytań ani uwag do sprawozdania. 

III) Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Spraw Regulaminowych  Marzena Gadzik-

Wójcik – sprawozdanie z posiedzeń w dn. 2.12, 16.12. 

Nie zgłoszono żadnych zapytań ani uwag do sprawozdania. 

IV) Przewodniczący Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i Odpadów 

Krzysztof Krzyworzeka - sprawozdanie z posiedzenia w dn. 25.11, 16.12. 

Nie zgłoszono żadnych zapytań ani uwag do sprawozdania. 

V) Przewodniczący Komisji Oświaty i Polityki Społecznej Krzysztof Lepiarczyk - sprawozdanie z 

posiedzenia w dn. 28.11, 16.12. 

Nie zgłoszono żadnych zapytań ani uwag do sprawozdania. 

VI) Przewodnicząca Komisji Planowania i Rozwoju Magdalena Listoś - sprawozdanie  

z posiedzeń w dn. 22.11, 19.12. 

Nie zgłoszono żadnych zapytań ani uwag do sprawozdania. 

VII) Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Romana Toft w dn. 25.11, 13.12. 

Nie zgłoszono żadnych zapytań ani uwag do sprawozdania. 

VIII) Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Zofia Kot – sprawozdanie  

z posiedzeń w dn. 10.12. 
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Nie zgłoszono żadnych zapytań ani uwag do sprawozdania. 

 

5. Podjęcie uchwał. 

Rada Gminy Zielonki rozpatrzyła następujące projekty uchwał: 

 

 

 1-2) Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Uchwała Budżetowa 

 Gminy Zielonki na rok 2020. 

 

 

Przewodniczący M. Golanko zaproponował przejście do rozpatrzenia dwóch kolejnych projektów 

uchwał finansowych, tj. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki oraz Uchwały Budżetowej 

Gminy Zielonki na rok 2020. Przewodniczący zaproponował o umożliwienia omówienia projektów 

przez Wójta Gminy Zielonki oraz wskazane przez niego osoby, a następnie przejście do dyskusji 

dotyczącej obydwu projektów. 

 

Wójt zwrócił uwagę na zależność finansową gminy od subwencji z budżetu państwa. Przedstawił  

pełny przekrój zarówno przychodów jak również wydatków budżetowych ze szczegółowym 

wyliczeniem projektów oraz zadań, które są lub będą realizowane z uwzględnieniem kosztów każdego 

zadania. Wójt zwrócił uwagę na wzrost kosztów bieżących w zakresie oświaty, wynikających z 

wypłaty świadczeń oraz wzrostu płac, a także na różnicę pomiędzy środkami otrzymanymi na 

wykonywanie zadań z budżetu a faktycznymi kosztami, które gmina zobowiązana jest finansować z 

własnych środków. Zaznaczone zostało również, że fundusze, które gmina otrzymuje z budżetu 

państwa na cele socjalne, zgodnie z przepisami prawa nie mogą zostać przeznaczone na inny cel. 

Poruszona została kwestia rosnących kosztów wywozu oraz gospodarowania odpadów wraz z ich 

rosnącą ilością, przypadającą na jednego mieszkańca. Nakreślona została sytuacja związana z 

dofinansowywaniem wymiany pieców ogrzewania centralnego oraz płatnych kontroli antysmogowych. 

Kończąc podsumowanie Wójt zaznaczył że nie do końca znane są koszty związane ze wzrostem opłat 

za energię elektryczną, a także przypomniał o tym, że część projektów jest kontynuacją decyzji 

podjętych w trakcie kadencji 2014-2018. Wójt zwrócił się do radnych z wnioskiem o głosowanie za 

przyjęciem projektu budżetu na przyszły rok, a następnie zwrócił się z prośbą do Skarbnik Gminy o 

przedstawienie treści autopoprawki. 

 

Skarbnik Gminy A. Adamczuk omówiła projekt autopoprawki i poprosiła o ewentualne zadawanie 

pytań.  

 

Przewodniczący M. Golanko Podziękował Panu Wójtowi oraz Pani Skarbnik Gminy za przedstawienie 

projektów oraz autopoprawki a następnie otworzył dyskusję nad projektem uchwał Budżetu Gminy 

Zielonki na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy. 

 

Radny P. Podleśny Radny zwrócił się do Wójta w związku z przyznaniem przez Starostę działki 1507 

w celu rekreacyjnym oraz sportowym. Nadmienił także że cel na jaki działka została przekazana 

powinien być zgodny z jej przeznaczeniem określonym w inwestycji. Poinformował także o 

wystąpieniu do starosty z wnioskiem o zajęcie stanowiska odnośnie celu darowizny oraz tego czy cel 

inwestycji jest zgodny z celem darowizn. Następnie odniósł się do budowy budynku wielofunkcyjnego 

oraz chodnika Januszowice-Korzkiew-Grębynice, który zdaniem radnego jest inwestycją priorytetową, 

a której projektowanie ma zostać zakończone w czerwcu 2020 r. Radny zwrócił uwagę na brak 

odpowiedniego finansowania inwestycji rzeczonego chodnika a następnie zwrócił się z wnioskiem do 

Wójta o zabezpieczenie finansowania dla tej inwestycji. Oznajmił również, że ze względu na powyższe, 

jego zdaniem projekt budżetu jest nie do przyjęcia. 
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Przewodniczący M. Golanko poprosił o sformułowanie wniosku w celu uporządkowaniu dyskusji. 

 

Radny P. Podleśny treść wniosku została przez radnego określona jako: Przesunięcie środków z zadania 

pm. Zagospodarowanie terenu sportu, rekreacji i usług publ na dz. nr 1507 i 1508 w Zielonkach wraz z 

budynkiem na .os Łokietka na realizacje zadania dot. budowy chodnika 2133K Januszowice-Korzkiew-

Grębynice w wysokości 900 tys. zł w roku 2020 w uchwale budżetowej i kwoty 800 tys. zł na rok 2021 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zielonki 

 

Wójt wyraził brak zgody na propozycję radnego, ze względu na konieczność przeniesienia większych 

nakładów finansowych w rejonie będącym gęsto zaludnionym, który w wyniku proponowanych 

przesunięć zostanie wykluczony z realizacji ważnego dla jego rozwoju zadania. Zwrócił uwagę na fakt, 

że inne rejony także posiadają swoje ważne do zadania, które mają prawo realizować ale nie kosztem 

innych sołectw. Wójt zaznaczył swój sprzeciw wobec wniosku oraz poprosił radnych o jego odrzucenie. 

 

Radny P. Podleśny podniósł w swojej wypowiedzi nierówne traktowanie mieszkańców z Januszowic, 

Grębynic i Korzkwi poprzez ustalenie priorytetu w zakresie inwestycji w miejscowościach Węgrzce 

oraz Zielonki. Wyraził również oburzenie niedotrzymaniem obietnic złożonych w latach poprzednich 

odnośnie ww. inwestycji.  

 

Wójt zaznaczył że radny zobowiązany jest do reprezentowania całej gminy i nie można przedkładać 

interesów części terytorium, kosztem równomiernego rozwoju. Wyjaśnił także, że ta inwestycja w 

dalszym ciągu jest na etapie planowania i błędem byłoby zamrażanie na ten cel środków, które mogą 

być wykorzystane przy realizacji innych zadań, ze względu na trwającą procedurę zmierzającą do 

ukończenia inwestycji. 

 

Radny P. Podleśny zauważył że pomimo braku działania ze strony organów powiatowych Wójt z 

dostępnych funduszy powinien przynajmniej częściowo rozpocząć realizację zadania. Radny zwrócił 

uwagę na fakt, że w przedmiotowych miejscowościach brak jest jakiegokolwiek odcinka chodnika na 

drogach o znacznym natężeniu ruchu. 

 

Przewodniczący M. Golanko wspomniał o fakcie poruszenia tematu dofinansowywania, w toku obrad 

Komisji Budżetu, gdzie wskazywano znaczne zaangażowanie środków budżetowych na inwestycje. 

Kolejnym aspektem było wyjaśnienie odnośnie zaangażowania finansowego po stronie partnerów 

gminy tj. powiatu. 

 

Radny P. Podleśny w kwestii wyjaśnienia radny zwrócił się o wykazanie wszystkich dostępnych 

środków oraz wykazanie chęci oraz zamiaru wykonania inwestycji w celu zmotywowania władz 

powiatowych do wywiązania się z zaoferowanej pomocy. 

 

Wójt zaznaczył, że gmina samodzielnie bez udziału powiatu, podjęła się inwestycji biegnącej od 

przystanku do szkoły w Korzkwi, łącznie z najtrudniejszym skrzyżowaniem w rejonie wraz z 

pokryciem kosztów nieruchomości za ponad 2 mln zł. Wójt zauważył także, że sprzeciwiając się 

uchwale budżetowej radny będzie także przeciwko wszystkim inwestycjom na terenie całej gminy. 

 

Radny P. Podleśny nie zgodził się ze stanowiskiem Wójta, jakoby był przeciwko inwestycjom na 

terenie całej gminy, a następnie ponownie zwrócił się o zrealizowanie inwestycji dotyczącej chodników 

kosztem budowy budynku wielofunkcyjnego na os. Łokietka 

 

Wójt zaznaczył, że nie ma pewności czy prawomocny ZRID będzie w roku 2020. W przypadku 

uzyskania zgody we wrześniu lub pod koniec roku, spowoduje to,  że pieniądze przeznaczone na ten 
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cel będą niewykorzystane. Zauważył że takie zarządzanie finansami jest niegospodarne oraz że jest 

temu przeciwny. 

 

Radny P. Podleśny przypomniał o istnieniu możliwości przesunięcia środków budżetowych, co 

wielokrotnie w przeszłości miało miejsce chociażby w przypadku takich programów jak OZE. Według 

radnego wykorzystanie tych środków na budynek wielofunkcyjny spowoduje brak możliwości 

wykorzystania ich w innych obszarach. Przypomniał także konieczności monitorowania przebiegu 

procedury zmierzającej do rozpoczęcia inwestycji wspólnie z radnymi powiatowymi. 

 

Wójt powiedział, że przesunięcia finansowe w zakresie wymiany pieców wynikały z dużej mobilizacji 

mieszkańców w tym zakresie poprzez wymianę większej ilości pieców niż wcześniej deklarowana.  

 

Radny P. Podleśny wyjaśnił, że nie neguje konieczności takiego przesunięcia. Zaznaczył jednak, że 

jedno i drugie rozwiązanie jest jednakowo istotne.  

 

Radna R. Kosno przypomniała o jasnym określeniu priorytetów w poprzedniej kadencji, z których 

jednym była budowa zaplecza socjalnego TS Węgrzce oraz budowa boiska przy szkole  

w Bibicach. Przypomniała, że w dalszym ciągu brak jest zaplecza socjalnego niezbędnego przy tego 

typu przedsięwzięciach. Obecnie realizowana koncepcja tj. budowa hali łukowej z zapleczem nie 

realizuje zadania, mianowicie brak jest miejsca, w którym trenerzy oraz zawodnicy mogli by 

przedyskutować kwestie strategii oraz działań lub też spotkań. W związku z tym zasugerowała 

przesunięcie środków z pozycji dot. budynku wielofunkcyjnego na os. Łokietka w wysokości 150 tys. 

zł, na podwyższenie budynku o drugą kondygnację. Zdaniem radnej takie rozwiązanie zrealizowało by 

w całości potrzeby ludności zamieszkującej okolicę. Następnie odniosła się do inwestycji w zakresie 

boiska przy szkole w Bibicach. Zaproponowała przeniesienie reszty kwoty na realizację tejże 

inwestycji w formie hali łukowej. Radna zwróciła się z pytaniem do Wójta czy zgodnie z jego 

wcześniejszymi ustaleniami inwestycja ta nie będzie realizowana do roku 2023. Wyraziła swój 

sprzeciw z takim rozwiązaniem, który wynika z braku możliwości uczestniczenia dzieci w lekcjach 

wychowania fizycznego na zewnątrz w okresie zimowym. Zaproponowała o przekazanie 250 tys. zł na 

realizację już gotowego projektu. 

 

Przewodniczący M. Golanko zwrócił się do radnej o wystosowanie treści wniosku. Następnie nakreślił 

szczegółowo historię praz przebieg procesu zmierzającego do przeprowadzenia inwestycji. Wyjaśnił że 

koncepcje rozwiązań były szeroko konsultowane z mieszkańcami. Wyjaśnił, że nie przedstawiona 

przez radną koncepcja doprowadzi do unieważnienia przetargu i w efekcie uniemożliwi klubowi 

funkcjonowanie. Przewodniczący podkreślił konieczność oraz wagę jak najszybszego zakończenia 

czynności zmierzających do finalizacji przedsięwzięcia i rozstrzygnięcia już ogłoszonego przetargu wg 

przyjętej koncepcji. 

 

Wójt stwierdził, że obecnie zaprojektowany budynek w pełni spełnia założenia inwestycji oraz 

oczekiwania społeczności oraz klubu dodał, że niewłaściwym wydaje się łączenie kwestii hali łukowej 

TS Węgrzce i boiska w Bibicach. Podniesiona została także kwestia zadaszenia w formie hali łukowej 

boiska obecnie funkcjonującego w Bibicach, zamiast budowy kolejnego boiska odkrytego, które nie 

będzie w stanie funkcjonować w okresach złej pogody.  

 

Radna R. Kosno podkreśliła, że nie jest jej intencją wstrzymywanie prac nad projektem. Wyjaśniła, że 

zgodnie z informacjami, które otrzymała, w proponowanym projekcie zawsze istnieje możliwość 

rozbudowy o dodatkowe kondygnacje lub pomieszczenia. W związku z tym sugeruje rozszerzenie po 

zakończeniu projektu inwestycji o dodatkową funkcjonalność. Zgodziła się ze stanowiskiem aby 

boisko przy szkole w Bibicach było wykonane w formie hali łukowej ze względu na okoliczności 

klimatyczne. 
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Przewodniczący M. Golanko wyjaśnił założenia projektu oraz fakt pełnej funkcjonalności obiektu TS 

Węgrzce w obecnej formie. Zmiany projektowe będą wiązały się z opóźnieniem rozpoczęcia prac nad 

inwestycją ze względu na brak możliwości podpisania umowy z podmiotem wyłonionym w drodze 

przetargu. 

 

Wójt powiedział, że koncepcja hali łukowej, w całości zamykającej kubaturę obiektu, nie pozwala na 

jakiekolwiek modyfikacje pod względem wysokości. 

 

Radna M. Listoś zaapelowała o brak zmian budżetowych dla TS Węgrzce, argumentując to faktem, że 

wprowadzenie jakichkolwiek zmian skutkowało będzie znacznym opóźnieniem inwestycji. 

 

Przewodniczący M. Golanko ogłosił 10 minut przerwy. 

 

Radna R. Kosno wycofała wniosek o przeniesieniu środków na budowę drugiej kondygnacji  

w budynku TS Węgrzce, natomiast podtrzymała swój wniosek o budowę boiska przy szkole  

w Bibicach. 

 

Radny P. Podleśny Podkreślił konieczność inwestycji dotyczącej chodników w Januszowicach, 

Grębynicach i Korzkwi oraz zaznaczył istotność hierarchizowania prowadzonych na terenie gminy 

inwestycji. 

 

Wójt wypowiedział się w kwestii obydwu inwestycji. Przypomniał, że odnośnie budowy budynku 

wielofunkcyjnego na os. Łokietka znana jest kwota inwestycji oraz gmina otrzymała pozwolenie na 

budowę, czego nie można powiedzieć o budowie chodników w Korzkwi, gdzie brak jest pozwolenia 

oraz nieznane są całkowite koszty projektu i inwestycji. 

 

Radny P. Podleśny ponownie podkreślił istnienie możliwości przesunięcia środków w ramach budżetu.  

 

Radny T. Łysek przypomniał zgromadzonym o fakcie, że na znaczną część zadań przewidzianych  

w budżecie ani Wójt ani Rada Gminy nie mają wpływu, wynikają bowiem one z przewidzianych 

prawem zadań gminy lub różnego rodzaju zadań rządowych. W tej sytuacji, oraz biorąc pod uwagę 

deficyt budżetowy istnieje konieczność przeprowadzania inwestycji w danej kolejności. Zaznaczył 

także jak istotne jest odpowiednio wczesne rozpoczęcie rozmów oraz prac nad budżetem na rok kolejny.  

 

Radna Z. Kot ustosunkowała się do propozycji radnych Koalicji dla Zielonek w przedmiocie 

przesunięć finansowych z inwestycji na os. Łokietka na rzecz TS Węgrzce oraz chodników 

w Korzkwi, Januszowicach oraz Grębynicach. Zaznaczyła, że brak jest powodu przenoszenia środków 

na rzecz TS Węgrzce, ponieważ posiada ono pełne finansowanie 

 

Radny K. Krzyworzeka  zapytał jakie środki są przeznaczone w budżecie na zatrudnienia ekodoradców. 

 

Wójt środki są dopiero pozyskiwane w ramach programu ELENA  Nie jest wykluczone że będzie to 

finansowane w pełni ze środków UE. 

 

Przewodniczący M. Golanko poinformował o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  

odnośnie Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki. W przypadku opinii RIO dotyczącej Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zielonki również została wydana opinia pozytywna. 

 

Radny P. Podleśny złożył wniosek o przesunięcie środków fin. z przedsięwzięcia "Zagospodarowanie 

terenu sportu, rekreacji i usług publicznych na dz. nr 1507 i 1508 w Zielonkach wraz z budynkiem na 



9 

os. Łokietka na realizację zadania dot. budowy chodnika 2133K Januszowice-Korzkiew-Grębynice 900 

tys. zł w roku 2020 w Uchwale Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2020 

 

Radny P. Podleśny złożył drugi wniosek o przesunięcie środków fin. z przedsięwzięcia 

"Zagospodarowanie terenu sportu, rekreacji i usług publicznych na dz. nr 1507 i 1508 w Zielonkach 

wraz z budynkiem na os. Łokietka na realizację zadania dot. budowy chodnika 2133K Januszowice-

Korzkiew-Grębynice 800 tys. zł w roku 2021 w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki 

 

Radna R. Kosno złożyła wniosek o wycofanie z budżetu środków w wys. 100 tys. zł. 

z przedsięwzięcia "Zagospodarowanie terenu sportu, rekreacji i usług publicznych na dz. nr 1507 i 

1508 w Zielonkach wraz z budynkiem na os. Łokietka i utworzenie nowego zadania budowa boiska 

sportowego przy Szkole Podstawowej w Bibicach i usytuowanie tych środków w Uchwale Budżetowej 

Gminy Zielonki na rok 2020 pod tym zadaniem.  

 

Wójt wyraził sprzeciw wobec przedstawionych propozycji.  

 

Wiceprzewodniczący K. Olawski zwrócił się z prośbą o precyzyjne formułowanie wypowiedzi, teren 

którego dotyczą wnioski jest bowiem w dalszym ciągu obszarem sołectwa Zielonki zamieszkiwanym 

przez kilka tysięcy mieszkańców. 

 

Wiceprzewodniczący R. Krawczyk zadeklarował poparcie budowy chodnika w momencie uzyskania 

wszystkich niezbędnych zezwoleń do rozpoczęcia wykonywania inwestycji. 

 

Wiceprzewodnicząca M. Gadzik-Wójcik zwróciła się z prośbą o doprecyzowanie treści wniosków o 

wskazanie numerów działek.  

 

Radny T. Łysek zwrócił uwagę na kluczowe znaczenie inwestycji dot. boiska przy szkole w Bibicach, 

ze względu na liczbę uczniów. Zapytał o plany tej inwestycji w latach kolejnych z uwzględnieniem jej 

kosztów. 

 

Wójt potwierdził, że prace nad projektem będą prowadzone jednak zaznaczył, że dyrektor szkoły oraz 

nauczyciele wychowania fizycznego skłaniają się bardziej w kierunku hali łukowej nad istniejącym 

boiskiem, niż budową drugiego odrębnego obiektu. Zadeklarował, że jeżeli będą środki, rozpoczną się 

prace nad tą inwestycją.   

 

Przewodniczący M. Golanko poddał wniosek pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek radnego P. Podleśnego o przesunięcie środków fin. z przedsięwzięcia "Zagospodarowanie 

terenu sportu, rekreacji i usług publicznych na dz. nr 1507 i 1508 w Zielonkach wraz z budynkiem na 

os. Łokietka” na realizację zadania dot. budowy chodnika 2133K Januszowice-Korzkiew-Grębynice 

900 tys. zł w roku 2020 w Uchwale Budżetowej oraz 800 tys. zł w roku 2021 w w Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zielonki. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Dariusz Dragosz, Renata Kosno, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska 

PRZECIW (16) Piotr Calik, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, 

Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, 

Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. 
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Wniosek nie został przyjęty. 

  

Przewodniczący M. Golanko: pozytywna opinia Komisji Budżetowej – 4 głosy „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał autopoprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

autopoprawka Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Piotr Calik, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, 

Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, 

Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska 

PRZECIW (6) Dariusz Dragosz, Renata Kosno, Magdalena Listoś, Piotr Podleśny, Agata Radosz - 

Kwasek, Aneta Szablowska 

Autopoprawka została przyjęta. 

 

Przewodniczący M. Golanko: pozytywna opinia Komisji Budżetowej – 2 głosy „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” oraz Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i Odpadów – 

4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki z autopoprawką 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Piotr Calik, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, 

Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, 

Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska 

PRZECIW (5) Dariusz Dragosz, Renata Kosno, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 

Szablowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ryszard Krawczyk 

Uchwała została podjęta (uchwała otrzymała numer XIII/108/2019) 

 

Głosowano w sprawie: 

wniosek radnego P. Podleśnego repr. Klub Koalicji o przesunięcie środków fin. z przedsięwzięcia 

"Zagospodarowanie terenu sportu, rekreacji i usług publicznych na dz. nr 1507 i 1508 w Zielonkach 

wraz z budynkiem na os. Łokietka realizacje na zadanie dot. budowy chodnika 2133K Januszowice-

Korzkiew-Grębynice w kwocie 900 tys. zł w Uchwale Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2020. 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Dariusz Dragosz, Renata Kosno, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska 
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PRZECIW (16) Piotr Calik, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, 

Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, 

Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska 

Wniosek nie uzyskał akceptacji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek radnej R. Kosno o wycofanie z budżetu środków w wys. 100 tys. zł. z przedsięwzięcia 

"Zagospodarowanie terenu sportu, rekreacji i usług publicznych na dz. nr 1507 i 1508 w Zielonkach 

wraz z budynkiem na os. Łokietka i utworzenie nowego zadania pn. budowa boiska sportowego przy 

Szkole Podstawowej w Bibicach i usytuowanie tych środków w Uchwale Budżetowej Gminy Zielonki 

na rok 2020 pod tym zadaniem. 

 

Wyniki głosowania: 
ZA: 5, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5)Dariusz Dragosz, Renata Kosno, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska 

 
PRZECIW (16)Piotr Calik, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, 

Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, 

Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska 
Wniosek nie uzyskał akceptacji.  
 

Przewodniczący M. Golanko: pozytywna opinia Komisji Budżetowej – 4 głosy „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał autopoprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

autopoprawka Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2020 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16)Piotr Calik, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, 

Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, 

Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. 

 

PRZECIW (5)Dariusz Dragosz, Renata Kosno, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 

Szablowska 

Autopoprawka została przyjęta. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Przewodniczący M. Golanko: pozytywna opinia Komisji Budżetowej – 2 głosy „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” oraz pozytywna opinia Komisji Infrastruktury Liniowej – 2 

głosy „za”, 1głos „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się” oraz Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej 

Emisji i Odpadów – 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” oraz Komisji 
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Oświaty i Polityki Społecznej – GOPS – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” 0 głosów 

„wstrzymujących się” - ŚDS – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” -  

GZEAS – 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” oraz Komisji Rewizyjnej – 3 

głosy „za”, 0 głosów „przeciw” 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2020 z autopoprawką. 
 

Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Piotr Calik, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, 

Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, 

Krzysztof Olawski, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. 

 

PRZECIW (5)Dariusz Dragosz, Renata Kosno, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 

Szablowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Ryszard Krawczyk, Tadeusz Łysek 

Uchwała została podjęta (uchwała uzyskała numer XIII/109/2019) 

 

 

 3) Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania w 2020 roku 

 Gminy Zielonki z Gminą Miejską Kraków w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w  

 dniesieniu do osób doprowadzonych do Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w   

 akowie. 

 

 

Wójt omówił projekt uchwały. 

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji Oświaty i Polityki Społecznej – 

4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały o zawarciu porozumienia dotyczącego współdziałania w 2020 roku Gminy Zielonki 

z Gminą Miejską Kraków w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w odniesieniu do osób 

doprowadzonych do Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie. 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21)Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna 

Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. 
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Uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała otrzymała numer XIII/110/2019) 

 

 

4) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLII/130/2018 Rady Gminy Zielonki z dnia 5 

października 2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu otwartego konkursu ofert dla  

położonych na obszarze gminy Zielonki niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół   

podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny lub niepublicznych innych 

for m wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert. 

 

 

Kierownik Anna Soblik omówiła projekt uchwały. 

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Przewodniczący M. Golanko: pozytywna opinia Komisji Oświaty i Polityki Społecznej – 3 głosy „za”, 

0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLII/130/2018 Rady Gminy Zielonki z dnia 5 października 

2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu otwartego konkursu ofert dla położonych na obszarze 

gminy Zielonki niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny lub niepublicznych innych form wychowania przed-szkolnego 

oraz określenia kryteriów wyboru ofert 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21)Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna 

Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska 

Uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała otrzymała numer XIII/111/2019) 

 

 

5)  Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską 

Kraków dotyczącego kierowania mieszkańców Gminy Zielonki do środowiskowych 

domów samopomocy zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

 

 

Dyrektor GOPS M. Rajska omówiła projekt uchwały. 

 

Radna M. Gadzik-Wójcik zapytała o ewentualne koszty związane z kierowaniem mieszkańców do śds 

poza granicami gminy. 

 

Dyrektor GOPS M. Rajska wyjaśniła, że jest to zadanie rządowe i gmina nie ponosi z tego tytułu 

dodatkowych kosztów. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji Oświaty i Polityki Społecznej – 

4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Kraków dotyczącego kierowania 

mieszkańców Gminy Zielonki do środowiskowych domów samopomocy zlokalizowanych na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21)Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna 

Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała otrzymała numer XIII/112/2019) 

 

  

 6) Uchwała w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku 

 dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami  opiekuńczymi. 

 

 

Kierownik GOPS M. Rajska omówiła projekt uchwały 

 

Radny Krzysztof Krzyworzeka: zwrócił się z prośbą o wskazanie paragrafu dopisanego do treści 

uchwały. 

 

Kierownik Magdalena Rajska powiedziała, że zmiana została wprowadzona poprzez dodanie §6. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji Budżetowej - 4 głosy  „za”, 0 

głosów  „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 
 

Głosowano w sprawie: 

ustalenie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku 

dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ZA (21)Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, 

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna 

Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof 

Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, 

Marta Żylska 

Uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała otrzymała numer XIII/113/2019) 
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 7) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr VI/21/2019 Rady Gminy Zielonki z dnia 28 

 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  raz 

 zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zielonki na rok 2019. 

 

 

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej 

Emisji i Odpadów – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany uchwały Nr VI/21/2019 Rady Gminy Zielonki z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Zielonki na rok 2019. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21)Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna 

Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała otrzymała numer XIII/114/2019) 

 

 

 8) Uchwała w sprawie  wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony 

 oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy części  

 nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Zielonki, położonej w miejscowości   

 Pękowice. 

 

 

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji Budżetowej - 4 głosy  „za”, 0 

głosów  „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” oraz pozytywna opinia Komisji Planowania i Rozwoju 

– 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Wójt omówił projekt uchwały. 

 

Radny Krzysztof Krzyworzeka: zapytał o doprecyzowanie umiejscowienia przedmiotowych działek. 

 

Wójt Gminy Zielonki Bogusław Król: wyjaśnił, że przedmiotowe działki znajdują się w Pękowicach na 

ul. Łąkowej w rejonie przepompowni. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
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Wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy części nieruchomości stanowiącej mienie komunalne 

Gminy Zielonki, położonej w miejscowości Pękowice. 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18)Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, Ryszard 

Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, 

Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Aneta Szablowska, Romana Toft, 

Lucyna Zielińska, Marta Żylska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)Marzena Gadzik - Wójcik, Renata Kosno, Agata Radosz – Kwasek 

Uchwała została podjęta (uchwała otrzymała numer XIII/115/2019 ) 

 

 

 9)  zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Zielonki na rok 2019; 

 

 

Przewodniczący Mirosław Golanko: pozytywna opinia Komisji Budżetowej - 4 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

 

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiana Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2019. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21)Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna 

Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała otrzymała numer XIII/116/2019) 

 

 

10) uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki. 

 

 

Przewodniczący Mirosław Golanko: pozytywna opinia Komisji Budżetowej - 4 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

 

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki. 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16)Piotr Calik, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, 

Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, 

Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska 

 

PRZECIW (5)Dariusz Dragosz, Renata Kosno, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 

Szablowska 

Uchwała została podjęta (uchwała otrzymała numer XIII/117/2019) 

 

  

11) Uchwała w sprawie przekazania wniosku według właściwości. 

 

 

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 5 

głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przekazanie wniosku według właściwości 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21)Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna 

Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska  

Uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała otrzymała numer XIII/118/2019 ) 

 

 

 12) Uchwała w sprawie przekazania wniosku według właściwości. 

 

 

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 5 

głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

Przekazania wniosku według właściwości. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20)Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 

Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - 

Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Krzysztof Krzyworzeka 

Uchwała została podjęta (uchwała otrzymała numer XIII/119/2019) 

 

  

 13) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zielonki na rok 2020. 

 

 

Przewodniczący Mirosław Golanko omówił projekt uchwały. 

 

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zielonki na rok 2020. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21)Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna 

Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała otrzymała numer XIII/120/2019) 

 

 

 14) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zielonki 

 na rok 2020. 

 

 

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji Rewizyjnej – 3 głosów „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zielonki na rok 2020. 

 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21)Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna 

Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr 

Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała otrzymała numer XIII/121/2019) 

 

6. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym od dn. 14.11.2019 

r. do 19.11.2019 r. 

 

1) 14 listopada br. odbyła się XII Sesja Rady Gminy Zielonki. 

2) 14 listopada br. podczas I Forum Metropolii Krakowskiej szefowie piętnastu gmin tworzących 

Metropolię Krakowską podpisali petycję do Marszałka Województwa Małopolskiego i Prezesa 

Zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o przygotowanie 

dodatkowego programu finansowania likwidacji kotłów w gminach Metropolii Krakowskiej na 

lata 2020 – 2022 o szacunkowym budżecie ok. 190 mln zł. 

3) 15 listopada br. miała miejsce uroczysta inauguracja działalności Placówki Wsparcia Dziennego 

„Aktywna Korzkiew”. 

4) 15 listopada br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Owczary. 

5) 16 listopada br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Grębynice. 

6) 17 listopada br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Trojanowice. 

7) 17 listopada br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Bibice. 

8) 18 listopada br. uczestniczyłem w rozprawie sądowej w sprawie zasiedzenia przez gminę 

działki nr 1659 obręb Zielonki, stanowiącą drogę dojazdową do posesji. 

9) 18 listopada br. odbyłem spotkanie ze Starostą i Wicestarostą Krakowskim w sprawie inicjatyw 

samorządowych Powiatu Krakowskiego. 

10) 18 listopada br. w ramach akcji Radia Kraków i Polskiego Alarmu Smogowego „Małopolska 

bez smogu” udzieliłem wywiadu dla Radia Kraków na temat działań mających na celu poprawę 

jakości powietrza w gminie Zielonki. 

11) 19 listopada br. otwarto trzy oferty złożone w postępowaniu przetargowym ogłoszonym 17 

października br. pn. ,,Budowa budynku wolnostojącej namiotowej hali sportowej i boiska 

sportowego wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym oraz towarzyszącą infrastrukturą przy 

obiektach klubu TS Węgrzce z wewnętrznymi instalacjami wewnątrz budynku: elektryczną, 

wody, gazu, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania, wentylacji grawitacyjnej i 

mechanicznej; budową zewnętrznego odcinka instalacji elektrycznej, gazu, wodociągowej, 

kanalizacji deszczowej; budową przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej; przebudową 

zewnętrznych odcinków instalacji elektrycznej oraz przebudową sieci kanalizacji opadowej i 

przyłącza do kanalizacji opadowej na dz. nr: 305/213, 305/147 i 305/144 w miejscowości 

Węgrzce, gmina Zielonki”. 

12) 20 listopada br. odbyłem spotkanie z proboszczami z terenu gminy Zielonki, podczas którego 

omówiono bieżące tematy współpracy parafii z Gminą. 

13) 20 listopada br. udzieliłem wywiadu dla TVP Kraków do programu „Małopolska w zdrowej 

atmosferze” promującego aktywne gminy działające na rzecz poprawy jakości powietrza. 

Program powstał na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

14) 21 listopada br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Węgrzce. 

15) 22 listopada br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Batowice.  

16) 24 listopada br. miał miejsce III Gminny Przegląd Chórów, w trakcie którego można było 

zobaczyć i posłuchać ponad 90 muzyków z pięciu zespołów. Była to także okazja do 

świętowania 10-lecia istnienia grupy śpiewaczej „Bel Canto”. 
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17) 25 listopada br. uczestniczyłem w spotkaniu ze Starostą Krakowskim p. Wojciechem Pałką. 

Spotkanie dotyczyło realizacji przez Powiat Krakowski inwestycji pn. Budowa wiaduktu nad 

torami łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowości 

Batowice i Dziekanowice, wraz z przebudową przyległego układu drogowego. Dyskutowano na 

temat przepisania decyzji ZRID na Zarząd Powiatu Krakowskiego i udzielenia pełnomocnictwa 

dla ZDPK na realizację tego zadania. Pod koniec spotkania odbyliśmy objazd po pracach 

realizowanych przez gminę na drogach powiatowych. 

18) 26 listopada br. uczestniczyłem w konferencji podsumowującej Międzynarodowy Konkurs 

Architektoniczno-Krajobrazowy „Drugie życie fortu”, którego celem było wykonanie projektu 

koncepcyjnego Centrum Administracyjnego w Zielonkach w rejonie fortu „Zielonki-

Marszowiec” wraz z opracowaniem projektu zieleni. Prace złożyło 13 zespołów projektowych z 

Polski, Węgier, Litwy i Ukrainy. Pierwszego miejsca nie przyznano, drugie otrzymały ex equo 

zespoły projektowe z Politechniki Śląskiej w Gliwicach i Politechniki Krakowskiej. Trzecie 

miejsce zajął zespół projektowy z Uniwersytetu Rolniczego. Przyznano też trzy wyróżnienia dla 

zespołów projektowych z Szent István University z Węgier. 

19) 26 listopada br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Januszowice. 

20) 28 listopada 2019 r. podpisano umowy z dostawcami energii elektrycznej na 2020 rok. Dla 

potrzeb oświetlenia ulicznego energię elektryczną do Gminy będzie dostarczał TAURON 

Sprzedaż S.A. Dla potrzeb zasilenia budynków i miejsc publicznych energię będzie dostarczać 

Elektra S.A. Uzyskane w postępowaniu ceny za energię elektryczną:  dla oświetlenia ulicznego 

- 375,77 zł/MWh,  dla budynków - 397,29 zł/MWh. 

21) 28 listopada br. ogłoszono postępowanie przetargowe pod nazwą „Świadczenie usług 

pocztowych w obrocie krajowym oraz zagranicznym dla Urzędu Gminy Zielonki na okres 

01.01.2020 - 31.12.2021 w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczenia przesyłek 

listowych, przesyłek pocztowych przesyłek kurierskich oraz zwrotów przesyłek niedoręczonych”. 

9 grudnia br. otwarto jedną ofertę złożoną w ww. postępowaniu. 

22) 29 listopada br. uczestniczyłem w wizji terenowej dotyczącej ustalenia sposobu odwodnienia 

drogi powiatowej przy torach kolejowych w Dziekanowicach. 

23) 2 grudnia br. uczestniczyłem w rozprawie sądowej w sprawie roszczeń Wykonawcy zbiorników 

wody pitnej w miejscowościach Michałowice, Przybysławice i Zielonki. 

24) 4 grudnia br. otwarto dwie oferty złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego ogłoszonym 30 października br. na realizację zadania pn. „Kredyt bankowy 

długoterminowy w wysokości 22 800 000,00 PLN”. 

25) 5 grudnia br. uczestniczyłem w debacie „Obwarzanek się dusi”, w ramach której władze 

Krakowa i gmin ościennych dyskutowali jakie działania podjąć, by poprawić jakość powietrza 

rejonu tzw. obwarzanka krakowskiego. 

26) 5 grudnia br. odbyła się debata publiczna nad zmianami planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 08 Trojanowice, zgodnie z art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

27) 5 grudnia br.  odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Brzozówka. 

28) 5 grudnia br. podpisano umowę z firmą TROBUD Zakład Budowlano Handlowo Usługowy 

Jadwiga Trojszczak wyłonioną w przetargu ogłoszonym w dn. 12 września  br. pn. Budowa i 

rozbudowa dróg w gminie Zielonki w ramach FDS 2019-2020 część zamówienia nr 1 Budowa 

drogi gminnej w Batowicach na odcinku od drogi powiatowej nr 2293K do drogi gminnej 

zlokalizowanej na działce nr 38/1 w Dziekanowicach w gminie Zielonki, powiat krakowski o 

długości około 475m.   Termin realizacji inwestycji do dnia 31 października 2020 r. W przetargu 

wystartowała 1 firma. 

29) 6 grudnia br. uczestniczyłem w Posiedzeniu Rady Nadzorczej PUK Zielonki. 

30) 6 grudnia br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Korzkiew. 
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31) 6 grudnia br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Osiedle Łokietka oraz Jubileusz XXV-lecia 

Osiedla Łokietka. Gratuluję P. K. Olawskiemu ciekawej imprezy i szerokiej prezentacji z 25 

lecia istnienie jednostki pomocniczej gminy. 

32) 6 grudnia br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Wola Zachariaszowska. 

33) 7 grudnia br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Garliczka. 

34) 8 grudnia br. gmina Zielonki zaprezentowała się na krakowskim Rynku Głównym podczas 

Targów Bożonarodzeniowych. Prezentacja Gminy przygotowana została przez Centrum Kultury, 

Promocji i Rekreacji w Zielonkach. 

35) 8 grudnia br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Garlica Duchowna. 

36) 9 grudnia br. odbyłem spotkanie z przedstawicielami firmy Gulermak i Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych w Zielonkach. Dyskutowano na temat wykonania instalacji wodociągowych i 

kanalizacji na terenie gminy Zielonki. 

37) 10 grudnia br. odbyłem spotkanie z Wicestarostą Krakowskim p. Arkadiuszem Wrzoszczykiem 

oraz Radnymi Powiatu Krakowskiego na temat inicjatyw samorządowych z Powiatem 

Krakowskim na rok 2020. Zarząd Powiatu zaproponował tylko 400.000 zł na zadania IS na rok 

2020. 

38) 11 grudnia br. w Łodzi odbyła się Gala Finałowa IX edycji Ogólnopolskiego Konkursu i 

Programu Certyfikacji Gmin, Powiatów i Województw „Samorządowy Lider Edukacji”. Gmina 

Zielonki została nie tylko laureatem, ale otrzymała też Wyróżnienie Nadzwyczajne Zarządu 

Fundacji Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego za największy progres w dziedzinie 

projektowania  i wdrażania nowatorskich rozwiązań w edukacji w stosunku do poprzedniego 

postępowania certyfikacyjnego. 

39) 12 grudnia br. uczestniczyłem w spotkaniu Zarządu Powiatu i Prezydium Rady Powiatu w 

Krakowie z Wójtami i Burmistrzami Powiatu Krakowskiego, podczas którego podpisałem 

porozumienie na rzecz współpracy samorządu powiatowego, gminnego i wojewódzkiego w 

obszarze rynku pracy. Spotkanie w całości poświęcone było zagadnieniom sytuacji na rynku 

pracy.  

40) 12 grudnia br. wręczyłem medale z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego 18 parom z gminy 

Zielonki. 

41) 12 grudnia br. uczestniczyłem w Posiedzeniu Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej powiatu krakowskiego, które odbyło się w 

siedzibie OSP Zielonki. 

42) 12 grudnia br. podpisano umowę z firmą Krismat Krzysztof Gil wyłonioną w przetargu 

ogłoszonym w dn. 12 września br. pn. Budowa i rozbudowa dróg w gminie Zielonki w ramach 

FDS 2019-2020 część zamówienia nr 2 Rozbudowa drogi gminnej nr K601595 wraz z 

przebudową obiektu mostowego na potoku Korzkiewka na odcinku około 150m w Korzkwi, 

gmina Zielonki, powiat krakowski. Termin realizacji zamówienia do dnia 31 października 2020 r. 

W przetargu wystartowały 2 firmy. 

43) 13 grudnia br. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zielonkach, jak co roku, zorganizował 

spotkanie ze Świętym Mikołajem dla najmłodszych dzieci z terenu gminy Zielonki. 

44) 14 grudnia br. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Pękowice. 

45) 15 grudnia br. odbył się pierwszy Zielonecki Jarmark Bożonarodzeniowy. Stowarzyszenie 

Koalicja dla Gminy Zielonki na realizację Jarmarku otrzymało dotację z budżetu gminy 

Zielonki w wysokości 2 500 zł. 

46) 16 grudnia br. uczestniczyłem w otwartej debacie Radia Kraków, podsumowującej akcję 

„Małopolska bez smogu”, realizowanej przez Radio Kraków i Polski Alarm Smogowy przy 

wparciu Województwa Małopolskiego. Podczas debaty zaprezentowano wyniki i wnioski 

płynące z prowadzonych przez 6 tygodni pomiarów jakości powietrza m.in. w gminie Zielonki. 

47) 17 grudnia br. odbyło się zebranie wiejskie sołectwa Bosutów-Boleń. 
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48) 17 grudnia odbyłem spotkanie z firmą Prószyński w sprawie realizacji budowy drogi do 

realizowanej inwestycji mieszkaniowej na zasadach IS. Firma zobowiązuje się wykonać sieci 

podziemne oraz pełne utwardzenie odcinka drogi, a gmina wykona nawierzchnię i chodnik. 

49) 18 grudnia br. odbyłem spotkanie z prezesami klubów sportowych. Tematem spotkania było 

ustalenie wysokości dotacji dla klubów na 2020 rok. 

50) W okresie sprawozdawczym odbyłem kilkadziesiąt spotkań w indywidualnych sprawach 

mieszkańców. 

 

Inne: 

51) 16 listopada br. w ramach projektu „EKOspołeczni. Wszystko co chcielibyście wiedzieć o byciu 

Eko, ale baliście się zapytać", odbył się bieg po śmieci czyli plogging w gminie Zielonki, 

realizowany dzięki środkom z Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014-2020 

r. przez Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Zielonki. 

52) 25 listopada została wybrana najkorzystniejsza oferta dla "Partnerskiego projektu budowy 

instalacji odnawialnych źródeł energii dla gmin województwa małopolskiego" w części IV 

przetargu - fotowoltaika; pozostałe części i oferty są jeszcze ocenianie. W projekcie bierze 

udział 40 gmin z województwa małopolskiego, w tym gmina Zielonki. W ramach projektu na 

terenie gminy Zielonki ma powstać 265 instalacji fotowoltaicznych, solarnych i pomp ciepła z 

dofinansowaniem unijnym na domach prywatnych i Urzędzie Gminy w Zielonkach. Wartość 

całkowita projektu dla gminy Zielonki to 4.193.898,72 zł, dofinansowanie 2.294.941,07 zł, 

wkład własny mieszkańców - 1.898.957,65 zł. 

53) Samorząd gminy Zielonki przeznaczył dotację celową na sfinansowanie w części potrzeb 

sprzętowych 8 jednostek OSP z terenu gminy. Jednostki wystąpiły z wnioskiem do samorządu 

powiatu krakowskiego o pozyskanie dotacji w ramach konkursu na około 50 proc. kosztów. 

Cała kwota dotacji z budżetu gminy wynosi 28 500 zł. 

54) 381 pieców wymieniono z dofinansowaniem na terenie gminy Zielonki do końca listopada 2019 

r., w tym 363 piece z dofinansowaniem w ramach programu "Ograniczanie niskiej emisji w 

gminie Zielonki". Na wymianę kolejnych 67 są już podpisane umowy, zgodnie z którymi piece 

muszą zostać wymienione najpóźniej do końca czerwca 2020 roku. 6.090.279,99 zł to całkowita 

wartość projektu „Ograniczanie niskiej emisji w gminie Zielonki”, z którego pochodzą środki 

na dofinansowanie wymiany pieców w domach prywatnych. 

 

Podjęto zarządzenia: 

55) ZARZĄDZENIE NR 279/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy na rok 2020 oraz projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zielonki 

56) ZARZĄDZENIE NR 280/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2019 

57) ZARZĄDZENIE NR 281/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy 

Zielonki na rok 2019, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2019 oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2019 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 280/2019 

Wójta Gminy Zielonki z dnia 15 listopada 2019 roku 

58) ZARZĄDZENIE NR 282/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność komunalną Gminy 

Zielonki, położonej w obrębie Pękowice, przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

59) ZARZĄDZENIE NR 283/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie zmiany składu zespołu ds. opracowania i realizacji Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Gminy Zielonki na lata 2016-2022 
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60) ZARZĄDZENIE NR 284/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie 

61) ZARZĄDZENIE NR 285/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie 

Brzozówka, gmina Zielonki 

62) ZARZĄDZENIE NR 286/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2019 

63) ZARZĄDZENIE NR 287/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy 

Zielonki na rok 2019, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2019 oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2019 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 286/2019 

Wójta Gminy Zielonki z dnia 15 listopada 2019 roku 

64) ZARZĄDZENIE NR 288/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 21 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie szczegółowości projektów planów finansowych jednostek budżetowych 

Gminy Zielonki na rok 2020 

65) ZARZĄDZENIE NR 289/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 22 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie 

Przybysławice, gmina Zielonki 

66) ZARZĄDZENIE NR 290/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 22 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2019/2020 

67) ZARZĄDZENIE NR 291/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 25 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Zielonkach 

68) ZARZĄDZENIE NR 292/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 26 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2019/2020 

69) ZARZĄDZENIE NR 293/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 26 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2019/2020 

70) ZARZĄDZENIE NR 294/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 27 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Grębynice, 

gmina Zielonki 

71) ZARZĄDZENIE NR 295/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 LISTOPADA 2019 

ROKU  w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2019 

72) ZARZĄDZENIE NR 296/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy 

Zielonki na rok 2019, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2019 oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2019 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 295/2019 

Wójta Gminy Zielonki z dnia 29 listopada 2019 roku  

73) ZARZĄDZENIE NR 297/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy 

Zielonki na rok 2019 oraz zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej, 

oraz innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2019 rok, w związku z 

decyzjami kierowników jednostek organizacyjnych Gminy  

74) ZARZĄDZENIE NR 298/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 LISTOPADA 2019 

ROKU w sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Bibice, 

gmina Zielonki 
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75) ZARZĄDZENIE NR 299/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 2 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2019 

76) ZARZĄDZENIE NR 300/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 2 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy 

Zielonki na rok 2019 oraz zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2019, w 

związku z Zarządzeniem Nr 299/2019 Wójta Gminy Zielonki z dnia 2 grudnia 2019 roku  

77) ZARZĄDZENIE NR 301/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 3 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie dofinansowania programu edukacji ekologicznej pn. „Termoaktywni", który 

realizowany będzie przez Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Zielonki 

78) ZARZĄDZENIE NR 302/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 5 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Zielonki Nr 44 z dnia 15 marca 2012 roku 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Zielonki 

79) ZARZĄDZENIE NR 303/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 6 GRUDNIA 2019 

ROKU  w sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Bibice, 

gmina Zielonki 

80) ZARZĄDZENIE NR 304/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 6 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie  

81) ZARZĄDZENIE NR 305/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 6 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zawarcia przedwstępnej umowy nieodpłatnego przeniesienia prawa 

własności części nieruchomości obręb Pękowice, na rzecz mienia komunalnego Gminy 

Zielonki 

82) ZARZĄDZENIE NR 306/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2019 

83) ZARZĄDZENIE NR 307/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy 

Zielonki na rok 2019, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2019 oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2019 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 306/2019 

Wójta Gminy Zielonki z dnia 9 grudnia 2019 roku  

84) ZARZĄDZENIE NR 308/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2019/2020 

85) ZARZĄDZENIE NR 309/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 10 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie ogłoszenia II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 75/114, obręb Bosutów, gmina Zielonki 

86) ZARZĄDZENIE NR 310/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 10 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie ogłoszenia II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 75/115, obręb Bosutów, gmina Zielonki 

87) ZARZĄDZENIE NR 311/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 10 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie ogłoszenia II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 75/116, obręb Bosutów, gmina Zielonki 

88) ZARZĄDZENIE NR 312/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 16 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2019  

89) ZARZĄDZENIE NR 313/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 16 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały budżetowej Gminy 

Zielonki na rok 2019, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2019 oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2019 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 312/2019 

Wójta Gminy Zielonki z dnia 16 grudnia 2019 roku  
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90) ZARZĄDZENIE NR 314/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 17 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2019/2020  

91) ZARZĄDZENIE NR 315/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 17 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zawarcia umowy nieodpłatnego przeniesienia prawa własności 

nieruchomości, obręb Zielonki na rzecz mienia komunalnego Gminy Zielonki  

92) ZARZĄDZENIE NR 316/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 17 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zawarcia umowy nieodpłatnego przeniesienia prawa własności 

nieruchomości obręb Zielonki, na rzecz mienia komunalnego Gminy Zielonki  

93) ZARZĄDZENIE NR 317/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 284/2019 Wójta Gminy Zielonki z dnia 15 listopada 

2019 r. w sprawie zmiany składu Zespołu interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie  

94) ZARZĄDZENIE NR 318/2019 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 

ROKU w sprawie przyjęcia projektu planu finansowego dochodów i wydatków Gminy i 

Urzędu Gminy Zielonki na rok 2020  

 

Wójt w okresie międzysesyjnym miało miejsce kilkadziesiąt indywidualnych spotkań. Wójt brał udział 

również w spotkaniach komisji. 

 

Pytania radnych do sprawozdania: 

 

Radny K. Krzyworzeka zapytał o  spotkanie z dnia 5.12.2019 r. w sprawie ochrony środowiska i 

poprosił o rozwinięcie tematu.  

 

Wójt wyjaśnił działania gminy zmierzające do poprawienia stanu środowiska z uwzględnieniem 

programu wymiany pieców ogrzewania centralnego oraz kontroli ich stanu przy asyście policji w 

ramach płatnych patroli. Prowadzone były również działania edukacyjne przy okazji różnych imprez 

mających miejsce w gminie. Wójt zaznaczył, że duży udział w zanieczyszczeniu powietrza mają 

kominki nieposiadające elektrofiltrów. Udzielona została również informacja o obowiązku nałożonym 

na gminę przepisami prawa do przeprowadzania kontroli pieców oraz kominków. 

 

Radny K. Krzyworzeka zwrócił się do Wójta o doprecyzowanie kwestii, czy w zakresie jakości 

powietrza był przez gminę brany pod uwagę wpływ ruchu lotniczego. 

 

Wójt wyjaśnił, że wpływ na jakość powietrza na pewno istnieje jednak gmina nie posiada wiedzy, 

środków ani możliwości do jego precyzyjnego określenia. 

 

Radny T. Łysek zapytał o liczbę pieców, które zostały wymienione pod kątem paliwa, którym są 

zasilane. 

 

Wójt powiedział, że piece, które zostały wymienione w ramach ZIT są wyłącznie piecami gazowymi. 

 

Radny P. Podleśny: poinformował o wniosku złożonym do gminy o dofinansowanie koncertu 

noworocznego Orkiestry Korzkiew, który nie znalazł się w prezentacji najważniejszych wydarzeń w 

roku przygotowanej przez Centrum Kultury, Promocji i Rekreacji. Zapytał Wójta, czy istnieje szansa 

na dofinansowanie przedmiotowego koncertu.  

 

Wójt oznajmił, że finansowanie innych orkiestr przebiega na zasadach przewidzianych przepisami 

prawa dotyczącymi organizacji pozarządowych i wnioski o udzielenie dotacji składane są z 
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wyprzedzeniem. Finansowanie tego typu wydarzeń musi przebiegać w trybie konkursowym lub po 

złożeniu umów w trybie pozakonkursowym. 

 

Radny P. Podleśny zapytał czy istnieje szansa na uzyskanie dofinansowania na rok 2020 w przypadku 

złożenia wniosku. 

 

Wójt oznajmił, że szansa istnieje jednak wątpliwości budzi kwota dofinansowania. 

 

Radny P. Podleśny poinformował o zamiarze złożenia wniosku, jako klub radnych, o przeznaczeniu 

wolnych środków budżetowych w roku 2020 na zadanie pn. budowa chodnika w Korzkwi-

Januszowicach-Grębynicach po uzyskaniu zgody na realizację inwestycji drogowej. 

 

7. Sprawy bieżące i komunikaty. 

 

Radna Z. Kot: zgłosiła zastrzeżenia co do poziomu informacji dotyczącego Północnej Obwodnicy 

Krakowa. Zapowiadane było szybkie rozpoczęcie wstępnego zakresu prac oraz zorganizowanie 

spotkań informacyjnych, które to do tej pory się nie odbyły.  

 

Wójt powiedział, że nie było konieczności organizowania spotkań ze względu na brak postępów w 

pracach wymagających dalszego informowania. Nastąpiły również komplikacje organizacyjne, w 

związku z którymi ZRID będzie podzielony na dwie części. Związane jest to z okopami 

poaustriackimi.   

 

Wiceprzewodniczący K. Olawski poinformował o przesłanej wiadomości SMS, odnośnie artykułu 

porównującego poziom zanieczyszczenia w Polsce, z którego to wynika, że na terenie Gminy Zielonki 

poziom zanieczyszczenia powietrza jest znacząco niższy niż na terenie przykładowo sąsiadującego 

miasta Kraków. Zaproponował umieszczenie odesłania, do rzeczonego artykułu, na stornie internetowej 

gminy.  

 

8. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Mirosław Golanko: Ze względu na wyczerpanie porządku obrad podziękował 

wszystkim po czym zamknął XIII sesję zwyczajną Rady Gminy Zielonki w kadencji 2018-2023. Na 

tym protokół zakończono. 

 

   Protokolant      Przewodniczący 

 

 

 

 

 
Wykaz załączników: 

1) nr 1 lista obecności radnych; 

2) nr 2 lista obecności sołtysów; 

3) nr 3 lista obecności pracowników urzędu i jednostek; 

4) nr 4 lista obecności gości; 

5) nr 5 podjęte uchwały. 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


